CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO no ____ , DE 2017- CN

DESTAQUE DE BANCADA

(PT)

Excelentíssimo Senhor Presidente do Congresso N acionai:

Requeiro a V.Exa, nos termos do Art. 106-D do Regimento Comum do Congresso
Nacional, destaque para votação em separado do VETO PARCIAL N° 25 de 2017
aposto projeto de Lei do Congresso Nacional n° 1 de 2017, que "Dispõe sobre as diretrizes
para a elaboração e execução da Lei Orçamentária de 2018.

Sala das Sessões, em 6 de dez

Líder do PT
. ·,

I

Câmara dos Deputados
'

DESTAQUE DE BANCADA
(PPS)

Excelentíssimo Senhpr Presidente do Congresso Nacional:

: '
: · Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 106-D do Regimento

Comilm, destaque para apreciaçã<? no painel eletrônico do( a) I te N'\ 25 o l·1 ., o~q -
as:-\. 1!5 ;
const~nte do Veto n° 2..2._1 2o(~

Sala d~s Sessões, em ___ de

I
4

Líder oP~

___ de 201_